

**Załącznik nr 6**

do Ogłoszenia konkursu ofert dla gmin województwa śląskiego na zadanie pod nazwą: Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku – **Działania kwalifikowane, jednostki miary oraz koszt jednostkowy brutto**

**Działania kwalifikowane, jednostki miary oraz koszt jednostkowy brutto**

Lp.	Działanie kwalifikowane	Jednostka miary*	Koszt jednostkowy w zł
1	Zajęcia profilaktyczne dla beneficjentów. <i>W kalkulacji powyżej 90 zł można uwzględniać koszty realizacji zajęć profilaktycznych, jednakże wówczas należy podać szczegółowo w części II pkt 4.2 Oferty, jakiego rodzaju są to koszty.</i>	godzina dydaktyczna	40,00 – 90,00 do 200,00
2	Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży zwłaszcza mających deficyty rodzinne, w tym związane z problemem alkoholowym rodziców/opiekunów, rozwojowe, wychowawcze, socjalizacyjne, edukacyjne: - opieka i wychowanie; - organizacja pomocy w nauce.	godzina	30,00 – 50,00
3	Organizacja czasu wolnego, rozwój zainteresowań, organizacja zabaw i zajęć sportowych, prowadzenie zajęć tematycznych. <i>W kalkulacji powyżej 90 zł można uwzględniać koszty realizacji zajęć, jednakże wówczas należy podać szczegółowo w części II pkt 4.2 Oferty, jakiego rodzaju są to koszty.</i>	godzina	40,00 – 90,00 do 150,00
4	Organizacja specjalistycznych form oddziaływań, w tym: - zajęcia socjoterapeutyczne, terapeutyczne, korekcyjne, kompensacyjne oraz logopedyczne; - indywidualny program korekcyjny, program psychokorekcyjny lub psychoprofilaktyczny, w szczególności terapia pedagogiczna, psychologiczna i socjoterapia.	godzina	40,00 – 90,00
5	Organizacja oddziaływań w ramach współpracy z rodzicami lub opiekunami dziecka, w tym realizacja oddziaływań mających na celu podnoszenie ich kompetencji opiekuńczych i wychowawczych.	godzina	30,00 – 50,00
6	Inne działania niezbędne do realizacji projektu. <i>W ofercie należy podać jakie to jest/są działanie/a wraz z uzasadnieniem jego/ich realizacji. W kosztorysie oferty należy skalkulować koszt danej pozycji.</i>	podać adekwatnie do działania	podać aktualną stawkę rynkową
7	Zapewnienie posiłku dostosowanego do pory dnia i czasu przebywania dzieci w placówce	koszt działania nie może przekroczyć 20% wnioskowanej kwoty środków finansowych	

\* godzina dydaktyczna = 45 min; godzina = 60 min.